
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.10.2024                                   с. ЧЕРЕМУШКА                                         №30А-П 

 

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории 

Черемушинского сельсовета Каратузского района Красноярского края на период до 

2033 года. 

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 07.12.2011 №416 ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 

№782 «О требованиях к схемам водоснабжения и водоотведения, порядку их 

утверждения»  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения на территории 

Черемушинского сельсовета Каратузского района Красноярского края на период до 

2033 года (приложение). 

2. Считать утратившим силу Постановление администрации Черемушинского 

сельсовета от 26.06.2014 года №747-п «Об утверждении схемы водоснабжения  и 

водоотведения  муниципального образования Черемушинский сельсовет». 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Черемушинского сельсовета. 

 

Глава  Черемушинского сельсовета                                                           Цитович А.Н.

  


